БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВЫГОНИЧСКИЙ РАЙОН

ХМЕЛЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ПРОТОКОЛ № 1

От 14.06.2013 года

Собрание проходило в здании администрации

Присутствовало: 42 человек.

Д. Хмелево
Повестка дня: Публичные слушания по проекту «Правила землепользования и застройки Хмелевского сельского поселения»

Ведущий публичных слушаний – Иванова Т.А.– и.о.главы Хмелевской сельской администрации

Председатель огркомитета по вопросу обсуждения проекта «Правила землепользования и застройки Хмелевского сельского поселения»- Антюхова А.С.

Секретарь – Сенчурова Ирина Евгеньевна

СЛУШАЛИ: и.о.главы Хмелевской сельской администрации Иванову Т.А. которая сказала, что на ваше обсуждение выносится проект «Правила землепользования и застройки Хмелевского сельского поселения».

СЛУШАЛИ: Тананыкину Е.Н., которая поддержала предложение Ивановой Т.А.

РЕШИЛИ: Одобрить проект «Правила землепользования и застройки Хмелевского сельского поселения»

ГОЛОСОВАЛИ:

За – 42 человек, против – нет.

Председатель Оргкомитета                                        Антюхова А.С.

Ведущий публичных слушаний                                Иванова Т.А.

Секретарь                                                                     Сенчурова И.Е.